

# ROZPOČET

**Stavba:** Úprava lapače písku a kanalizace u Andše

**Objekt:**

Objednatel: Vodovody a kanalizace Žamberk, veřejná obchodní sp

Zhotovitel: VENCL-SERVIS Vodovody a kanalizace s.r.o.

Zpracoval: Ing. Jiří Vencel

Místo:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

<b>HSV</b>	<b>HSV</b>			<b>94 665,000</b>	<b>28,362</b>
------------	------------	--	--	-------------------	---------------

<b>1</b>	<b>Zemní práce</b>			<b>67 215,000</b>	<b>0,000</b>
----------	--------------------	--	--	-------------------	--------------

##	131201101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	8,000	450,000	3 600,000	0,000
##	131201109	Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3	m3	8,000	45,000	360,000	0,000
##	132201102	Hloubení rýh š nad 600 mm v hornině tř. 3 objemu přes 100 m3	m3	45,000	350,000	15 750,000	0,000
##	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š nad 600 mm v hornině tř. 3	m3	45,000	88,000	3 960,000	0,000
##	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	15,000	159,000	2 385,000	0,000
##	171201201	Uložení na skládku	m3	15,000	250,000	3 750,000	0,000
##	174101102	Zásyp sypaninou se zhutněním včetně mat	m3	42,000	105,000	4 410,000	0,000
##	174101103	Zákrytová ŽB deska 4500x2500 x 250 - krytí lapáku písku včetně osazení	soub.	1,000	19 500,000	19 500,000	0,000
##	174101104	Úprava stávající kanalizační šachty včetně prostupů DN 300	soub.	1,000	13 500,000	13 500,000	0,000

<b>4</b>	<b>Vodorovné konstrukce</b>			<b>8 250,000</b>	<b>28,362</b>
----------	-----------------------------	--	--	------------------	---------------

###	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těžného	m3	15,000	550,000	8 250,000	28,362
-----	-----------	---	----	--------	---------	-----------	--------

<b>8</b>	<b>Trubní vedení</b>			<b>19 200,000</b>	<b>0,001</b>
----------	----------------------	--	--	-------------------	--------------

###	871370310	Trouba PVC DN 300 SN 12 včetně pokládky	m	40,000	480,000	19 200,000	0,001
-----	-----------	---	---	--------	---------	------------	-------

	<b>Celkem</b>			<b>94 665,000</b>	<b>28,362</b>
--	---------------	--	--	-------------------	---------------